'@ U Isp ASD CITTA' dei SASSI ULTRACE

- Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO wnulracross.t (G
sportpertutti 3A p M MT ‘
Regionale Basilicata rova - ate ra ( )

Matorismo

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

MX2 AMA + Open 2T Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km ._._.

Prove Crono 15/10/2023 10:20 . . .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:53:50 . .

Giro  1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora Giro 1po del Giro Diff Ora

5 11:01:06.959
(11)Serra Cesare 6 1:21.501 +1.466 11:02:28 460
7 T055:06.007 7 1:26.493 +6.458 11:03:54.953

2 1:13.843 +1.088 10:56:19.850

3 1:13.625 +0.870 10:57:33475

4 1:13.708 +0.953 10:58:47.183

5 1:22.189 +9.434 11:00:09.372

6 11:01:22.127

7 1:13.155 +0.400 11:02:35.282

8 1:13.265 +0.510 11:03:48 547

9 1:13.946 +1.191 11:05:02.493

(23) Laera Francesco

70:55:06.901
2 1:14.070 +0.756 10:56:20.971
3 1:14.479 +1.165 10:57:35.450
4 1:14.298 +0.984 10:58:49.748
5 1:42.311 +28.997 11:00:32.059
6 11:01:45.373
7 1:25.749 +12435 11:03:11.122
8 1:14.550 +1.236 11:04:25.672

(19) Lopez Pasquale

T 70:55:13425
2 1:17.345 +3513 10:56:30.770
3 1:16.096 +2.264 10:57:46.866
4 1:15.834 +2.002 10:59:02.700
5 1:14.786 +0.954 11:00:17 486
6 1:14.388 +0.556 11:01:31.874
7 1:18.343 +4.511 11:02550.217
s I 11:04:04.049

(189) Porfido Giuseppe

1 10:55:18.620
2 1:26.988 +11.983 10:56:45.608
3 1:22.411 +7.406 10:58:08.019
4 1:18.602 +3.597 10:59:26.621
115005 | 11:00:41.626
6 1:26.201 +11.196 11:02:07.827
7 1:15.592 +0.587 11:03:23.419
8 1:33.639 +18634 11:04:57.058
(3) Muscillo Gaetano
10:55:33.534
2 1:29.722 +13.084 10:57:03.256
3 1:35.011 +18.373 10:58:38.267
4 1:23.993 +7.355 11:00:02.260
5 11:01:18.898
6 1:17.820 +1.182 11:02:36.718
7 1:51.293 +34.655 11:04:28.011
(7) Guidone Carmine
10:55:21.349
2 10:56:39.929
3 1:18.628 +0.048 10:57:58.557
4 1:22.436 +3.856 10:59:20.993
5 1:25.708 +7.128 11:00:46.701
6 1:23.069 +4.489 11:02:09.770
7 1:20.621 +2.041 11:03:30.391
8 1:23.201 +4.621 11:04:53.592
(989) Serio Luigi
1 10:55:17.216
2 1:32.552 +12517 10:56:49.768
3 1:26.731 +6.696 10:58:16.499
4 1:30.425 +10.390 10:59:46.924
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